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 مأمور استعلامات

 خازن

)محورين( سائق سيارة 

 مراسل

-1

-1

-1

-1

-2

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20162017

1

0

2

1

1

0

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

0

1

1

1

6 / 120161300200ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 120160200300ترفيع  وظيفة  من المادة 

4 / 120160200300ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و تعديل5 / 120155200400ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
7 / 102161300200وضع  وظيفة  من المادة 

3 / 120330101400تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

3 / 120321200500تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 
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9

4

1

4
13

8

1

4

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة
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  مجموع وظائف العقود 

المــــــــــــادة 


